[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2014г                            г. Дальнереченск                                    № 400
О внесении изменений в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24февраля  2014 года №188 « Об утверждении Положения об отделе благоустройства и дорожного  хозяйства  администрации Дальнереченского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законодательными актами Приморского края, Уставом Дальнереченского городского округа, администрации Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в постановление администрации Дальнереченского городского округа от 24февраля  2014 года №188  «Об утверждении Положения об отделе благоустройства и дорожного  хозяйства  администрации Дальнереченского городского округа» следующие изменения:
1.1. Дополнить  раздел II  Положения Основные задачи  пунктами:

п.2.1.26.  Производит выделение  мест для захоронения  граждан после   получения заявки от граждан.

п.2.1.27 Производит регистрацию умерших в регистрационном журнале, изготовление и выдачу регистрационных номеров.

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела благоустройства и дорожного хозяйства  администрации Дальнереченского городского В.Н. Тарасенко.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                              С.В. Старков